D
E
5.
94
8.
10
.3
/0

1 → 2
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 US gpm
TYPENSCHLÜSSEL
WSM12120W – 01E – C – N – 24  DG – 12
Benennung
Wege-Sitzventil, metrisch
Ausführung
01E	= �mit elektronischer
Schaltstellungsüberwachung
Anschlussart
C	 = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N	 = NBR (Standard)
V	 = FKM
Nennspannung für Betätigungsmagnet
Gleichspannung
12	 = 12 VDC
24	 = 24 VDC
Wechselspannung (Gleichrichter in Spule integriert)
115	 = 115 V AC
230	 = 230 V AC
andere Spannungen auf Anfrage
Magnetspulenausführung (Typ 40-1836)
DC:	DG	=	DIN Stecker Baufrom A nach EN 175301-803
	 DK	=	Kostal-Schraubanschluss M27x1
	 DL	 =	2 freie Litzen, 457 mm lang, 0,75 mm²
	 DN	=	Deutsch Stecker DT04-2P, 2-polig, axial
	 DT	 =	AMP Junior Timer, 2-polig, radial
AC:	 AG	=	DIN Gerätestecker Bauform A nach EN 175301-803
weitere Anschlussarten auf Anfrage
Versorgungsspannung für Sensor
Ohne Angabe = 24 V DC
12	 = 12 V DC
BEISPIELHAFTE KENNLINIE
ABMESSUNGEN